
令和 7年 2月 3日 

PTA会員 各位 

 豊見城市立豊見城中学校 

ＰＴＡ  会  長  寄 川  靖 

専門部 部 長   賀 数  悟 

担  当  教  諭  亀川 善久 

（公印省略） 

 

第 2回校内美化作業について 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、豊見城中学校 PTA活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2月１7日(月)から 2月 21日（金）の期間、第 2回の PTA作業を実施いたします。年度末に向けてご

多用の時期とは存じますが、ご都合の良い時間にご協力をいただきたく、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

期間   令和 7年 2月１7日（月）～2月２1日（金）  

 

時間   ８：３０～１７：３０ 

※ 参加される方のご都合の良い時間にお願いします。 

 

場所   運動場周辺他 

※ 受付時にご案内します。 

 

方法   ① 本校事務室（管理棟 2F）で受付をする。 

           ② 各自で都合のつく日時にできる範囲の除草作業を行う。 

       ※集合して一斉に行う作業ではありません。 

         ③ 刈った草はチリ袋に入れて指定場所に置く。 

 

道具   軍手、カマ、帽子、タオル、水筒は各自でご準備お願いします。 

※ 軍手、カマの貸出希望の方は受付時に申出て下さい。 

 

以上 


